INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, CONFORME DISPOSTO NO ART. 72, 

COMBINADO COM O ART. 74, INCISO III, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 

CNPJ: 57.125.353/0001-35 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ATUARIAIS E ASSESSORIA TÉCNICA 

ESPECIALIZADA EM REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL. 

VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 

DATA DE ASSINATURA: 16/01/2026 

VIGÊNCIA: 10/02/2026 a 09/02/2027 

Itu, 29 de janeiro de 2026. 

Ruy Jacques Ceconello 

Superintendente do ITUPREV 

30 DE JANEIRO DE 2026